
COMUNE DI MONTELLA
(Provincia di Avellino)

SETTORE TECNICO
SERVIZIO N°3: Urbanistica, Edilizia, Territorio, Ambiente, Protezione Civile

ORD.N. 14/2018

IL SINDACO

Visto il persistere delle avversità atmosferiche nevose;

Rilevato che lo sgombero del manto nevoso è in atto ma il protrarsi della nevicata pregiudica 
il risultato;

Rilevato pertanto che la viabilità urbana è in condizioni tali da non poter più assicurare con 
sicurezza il transito veicolare ed il servizio trasporto alunni in particolar modo nelle zone 
esterne all’abitato;
-che non sono in sicurezza le aree circostanti e di pertinenza delle scuole in quanto il manto 
nevoso si è nuovamente ricostituito;

Ritenuto cosicché opportuno per la tutela della popolazione scolastica adottare il presente 
provvedimento in modo tale da disporre dei tempi tecnici necessari per assicurare la sicurezza 
dovuta;

Visto Part.54 del T.U.E.L.;

ORDINA

LA SOSPENSIONE DI TUTTE LE ATTIVITÀ’ DIDATTICHE DELLE SCUOLE DI OGNI 
ORDINE E GRADO per il giorno 26 Febbraio 2018 presenti nel centro abitato del Comune 
per le motivazioni indicate in narrativa.

DISPONE

La comunicazione della presente ai rispettivi dirigenti scolastici e l’affissione all’albo 
comunale.

Montella lì 26.02.2018
IL SINDACO

Ferruccio Capone
A  W < < 1< V W < V  . . . « * ,?.

Piazza Degli Irpini -  83048 Montella - Tel. 0827609006 Fax 0827601303 P.Iva 00235250644 
Sito Internet wvvw.Comunemontella.it - e-mail: UTC@comunemontella.it

mailto:UTC@comunemontella.it

